

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนผึ่ง หมู่ 5 ไป บ้านโพนงาม หมู่ 7
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 183,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนผึ่ง หมู่ 5 ไป บ้านโพนงาม หมู่ 7
ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 60 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสอง
ข้างๆละ 0.50 เมตรและป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กันยายน 2561 เป็นเงิน 157,900.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นางวิชุดา วิเศษ	กรรมการ
นายวิษณุ ดวงแก้ว	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนผึ้ง ม.5 ไปบ้านโพนงาม ม.7 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : ท.1-01 /2561
 ประมาณราคาแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 7 กันยายน 2561
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี ผอ.กองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	113,737.03	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3624	41,218.30	
3	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	157,955.33	
	ราคารวม	157,955.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ	157,900	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร จูเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวิชุดา วิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิษณุ ดวงแก้ว)

รายการประมาณราคา

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 60.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.

อุโมงค์ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผึ้ง ม.5 ไปบ้านโพรงงาม ม.7 ต.โนนกาแล่น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	อุโมงค์ใต้ทาง หน้า 0.15 ม.	9.00	ลบ.ม.	118.63	1,067.67	-	-	1,067.67	
2.	งานทรายรองพื้น	18.75	ลบ.ม.	280.37	5,256.93	-	-	5,256.93	
3.	งานเหล็กเสริม WH ขนาด 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	300.00	ตร.ม.	34.99	10,497.00	-	-	10,497.00	
4.	เหล็ก DB 12	6.00	เส้น	166.17	997.02	10.00	60.00	1,057.02	
5.	เหล็ก RB 15	5.00	เส้น	296.05	1,480.25	10.00	50.00	1,530.25	
6.	เหล็ก RB 25	0.83	เส้น	739.94	614.15	10.00	8.30	622.45	
6.	โฟมกันรอยต่อ หน้า 0.02 ม.	6.00	แผ่น	25.00	150.00	-	-	150.00	
7.	แอสฟัลท์	36.00	ลิตร	35.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
8.	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	302.40	ถุง	108.91	32,934.38	-	-	32,934.38	
9.	ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม.	280.37	7,569.99	-	-	7,569.99	
10.	หินเบอร์ 1"	49.05	ลบ.ม.	822.43	40,340.19	-	-	40,340.19	
11.	ค่าแบบจ้างตัดตามยาว 2 ซ้ำ	27.00	เมตร	-	-	20.60	556.20	556.20	
12.	ค่าแรงผสมคอนกรีต	45.00	ลบ.ม.	-	-	195.33	8,789.85	8,789.85	
13.	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	90.00	เมตร	-	-	23.39	2,105.10	2,105.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					102,167.58		11,569.45	113,737.03	
ตัวอักษร		(ห้ามลบส่วนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสตางค์)							

ลงชื่อ
(นายณณกสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ
(นางวิชุดา วิเศษ)

ลงชื่อ
(นายวิษณุ ดวงแก้ว)